
Se  sídlem: Kyselka 118, 362 72  Kyselka, Česká republika,  IČO 00254762, telefon +420353941127, fax +420353941289,
e-mail: obec_kyselka@telecom.cz, stavebni@obeckyselka.cz, http://www.obeckyselka.cz

OBECNÍ ÚŘAD KYSELKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

Se sídlem:  Kyselka 118, 362 72  Kyselka

Obec Vojkovice
Obecní úřad Vojkovice
Vojkovice 57
362 72 VOJKOVICE

Spisový znak: 328.3
Archiv.znak: A/ 20

Váš dopis zn.: Bez
Naše značka: Spis.č.

163/18/SUK
Kyselka dne :  11.9.2018

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
D O P L N Ě N Í  dalších vodovodních přípojek – změna před dokončením

Výroková část:

Stavební úřad Obecního úřadu v Kyselce, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmeno e/
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen
"stavební zákon") v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 žádost o změnu vydání rozhodnutí o
umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou podala dne 29.8.2018

Obec Vojkovice, se sídlem Obecní úřad Vojkovice, IČ 00255157, zast.  panem starostou Lubošem
Garajem

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů

změnu  r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

Jakubov – vodovodní přípojky

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU



 Spis.zn. Výst. 163/18/SUK str. 2

Se  sídlem: Kyselka 118, 362 72  Kyselka, Česká republika,  IČ 00254762, telefon +420353941127, fax +420353941289,
e-mail: obec_kyselka@telecom.cz, stavebni@obeckyselka.cz, http://www.obeckyselka.cz

          k.ú. Jakubov

katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra

Další napojované objekty -
přípojky

1 čp. 70  Obec Vojkovice       St. 95 Zastavěná plocha a nádvoří 721

2 čp. 102 p. Vrtiel St. 127 Zastavěná plocha a nádvoří 116

p. 1319/1

3 čp. 116 p. Mergl St. 59 Zastavěná plocha a nádvoří 205

4 čp. 29 p. Uhlík St. 56/1 Zastavěná plocha a nádvoří 486

5 čp. 28 p. Králová St. 55 Zastavěná plocha a nádvoří 161

6 p. č. 114/3 p. Hadáček p. č. 114/3 zahrada 659

7 čp. 25 m. Vrábelovi St. 51 Zastavěná plocha a nádvoří 380
8 čp. 30 p. Khasanov, p.
Lavrenova St. 91 Zastavěná plocha a nádvoří 105

9 čp. 93 Obec Vojkovice St.117 Zastavěná plocha a nádvoří 226
10 p. č.1619/37 Obec
Vojkovice

p.
č.1619/37 Ostatní plocha 144

11 čp. 120 p. Puškášová St. 96 Zastavěná plocha a nádvoří 143

- vodovodní přípojka pro č.p. 70 nap.st.č. 95,  v k.ú. Jakubov
Obec Vojkovice, IČ 00255157
- vodovodní přípojka pro č.p. 102 nap.st.č. 127, 1319/1 v k.ú. Jakubov
p. Vrtiel Jan, nar. 10.7.1971, Jakubov 102, 363 01 Ostrov
- vodovodní přípojka pro č.p. 116 nap.st.č. 59 v k.ú. Jakubov
p. Mergl Jan, nar. 27.3.1968, Jakubov 32, 363 01 Ostrov
- vodovodní přípojka pro č.p. 29 na p.st.č. 56/1  1683/2 v k.ú. Jakubov
p. Uhlík Josef, nar.1.11.1951, Jakubov 29, 363 01 Ostrov
- vodovodní přípojka pro č.p. 28 na p.st.č. 55 v k.ú. Jakubov
p. Králová Daniela, nar. 20.2.1995, Jakubov 28, 363 01 Ostrov
- vodovodní přípojka prop.p. č. 114/3 v k.ú. Jakubov
p. Hadáček Petr,, nar. 17.5.1972, Jakubov 111, 363 01 Ostrov
- vodovodní přípojka pro č.p. 25 na p.st.č. 51 v k.ú. Jakubov
p.  Vrábel Richard, nar. 16.9.1958, Jakubov 25, 362 73 Ostrov
p.  Vrábelová Helena, nar. 25.12.1960, Jakubov 25, 362 73 Ostrov
- vodovodní přípojka pro č.p. 30 v k.ú. Jakubov
p. Khasanov Irek, nar. 23.3.1963,  Jakubov 30, 36301 Ostrov
p. Lavrenova Narina, nar. 26.4.1959, Lesnoy 61/1-89 ,Sankt Petersburg, Ruská federace
- vodovodní přípojka pro č.p. 30 v k.ú. Jakubov
p.  Puškášová Hedvika, nar. 17.5.1973, Horská 888, 36301 Ostrov
- vodovodní přípojka pro č.p. 930 v k.ú. Jakubov
Obec Vojkovice, IČ 00255157
- vodovodní přípojka pro p.p.č. 1619/37 v k.ú. Jakubov
Obec Vojkovice, IČ 00255157



 Spis.zn. Výst. 163/18/SUK str. 3

Se  sídlem: Kyselka 118, 362 72  Kyselka, Česká republika,  IČ 00254762, telefon +420353941127, fax +420353941289,
e-mail: obec_kyselka@telecom.cz, stavebni@obeckyselka.cz, http://www.obeckyselka.cz

v obci Vojkovice, část JAKUBOV v k.ú. JAKUBOV.

Druh a účel umisťované stavby:

doplnění Jakubov – vodovodní přípojky

Umístění stavby na pozemku:

v obci Vojkovice, část JAKUBOV v k.ú. JAKUBOV.

Dokumentaci pro územní řízení zpracoval:

Ing. Luděk Kadlec, Maxima Gorkého 817, Vejprty.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

2. Stavba bude umístěna podle dokumentace ověřené v územním řízení na pozemcích tak, jak je
uvedeno výše  v obci Vojkovice, část JAKUBOV v k.ú. JAKUBOV.

jak je zakresleno na přiloženém situačním výkresu v měřítku katastrální mapy 1:2000 a na doplňujících
výkresech v měřítku 1: 500 a detailních výkresech, kde je umístění všech navrhovaných staveb též
okótováno a výškově označeno.

Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezují pozemky  v obci Vojkovice část
JAKUBOV v k.ú. JAKUBOV.

 Pro zařízení staveniště tak, jak je zakresleno a okótováno na připojeném situačním výkresu v měřítku 1:
500.
3. Projektová dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou.

V plném rozsahu budou splněny podmínky a připomínky vyjádření účastníků řízení, dotčených orgánů
státní správy a zúčastněných organizací, jež jsou přílohou původního  rozhodnutí ze dne 29.5.2017
pod.č.j. 30/17/SUK

Další účastníci řízení,  na něž se vztahuje sdělení orgánu:
Obec  Vojkovice, Obecní úřad Vojkovice, IČ 00255157

p. Vrtiel Jan, nar. 10.7.1971, Jakubov 102, 363 01 Ostrov
p. Mergl Jan, nar. 27.3.1968, Jakubov 32, 363 01 Ostrov
p. Uhlík Josef, nar.1.11.1951, Jakubov 29, 363 01 Ostrov
p. Králová Daniela, nar. 20.2.1995, Jakubov 28, 363 01 Ostrov
p. Hadáček Petr,, nar. 17.5.1972, Jakubov 111, 363 01 Ostrov



 Spis.zn. Výst. 163/18/SUK str. 4

Se  sídlem: Kyselka 118, 362 72  Kyselka, Česká republika,  IČ 00254762, telefon +420353941127, fax +420353941289,
e-mail: obec_kyselka@telecom.cz, stavebni@obeckyselka.cz, http://www.obeckyselka.cz

p.  Vrábel Richard, nar. 16.9.1958, Jakubov 25, 362 73 Ostrov
p.  Vrábelová Helena, nar. 25.12.1960, Jakubov 25, 362 73 Ostrov
p. Khasanov Irek, nar. 23.3.1963,  Jakubov 30, 36301 Ostrov
p. Lavrenova Narina, nar. 26.4.1959, Lesnoy 61/1-89 ,Sankt Petersburg, Ruská federace
p.  Puškášová Hedvika, nar. 17.5.1973, Horská 888, 36301 Ostrov

v zastoupení Obcí Vojkovice, starostou  Lubošem Garajem, na základě plné moci

ČEZ Distribuce a.s. Děčín
CETIN Praha 3
Vodárny a kanalizace a.s. Karlovy Vary
RWE Distribuční služby s.r.o. Brno

Odůvodnění:
Dne 29.8.2018 podal žadatel žádost o změnu vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Karlovarského kraje v Karlových Varech, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Stavební úřad Obecního úřadu V Kyselce
Míšková Božena v.r.
( otisk úředního razítka )



 Spis.zn. Výst. 163/18/SUK str. 5

Se  sídlem: Kyselka 118, 362 72  Kyselka, Česká republika,  IČ 00254762, telefon +420353941127, fax +420353941289,
e-mail: obec_kyselka@telecom.cz, stavebni@obeckyselka.cz, http://www.obeckyselka.cz

Obdrží:
účastníci

Obec  Vojkovice, Obecní úřad Vojkovice

Smolínová Světlana, nar. 6.6.1948, Jakubov 118, 363 01 Vojkovice
Vojtěch Jiří Ing., nar. 17.4.1969, Jakubov 117, 363 01 Vojkovice
Vojtěchová Iva Ing., nar. 30.12.1969, Jakubov 117, 363 01 Vojkovice
Andreanský Petr, nar. 6.1.1961, Jakubov 116, 363 01 Vojkovice
Matoušek David Ing., nar. 27.5.1975, Jakubov 64, 363 01 Vojkovice
Matoušková Markéta, nar. 16.3.1981, Jakubov 64, 363 01 Vojkovice
Šťástka Pavel, nar. 20.2.1947Jakubov 75, 363 01 Vojkovice
Svobodová Hana, nar. 7.6.1953, Moskevská 1023/36, 360 01 Karlovy Vary
Hadáček Josef, nar. 31.5.1968, Jakubov 38, 363 01 Vojkovice
Mergl Jan, nar. 27.3.1968, Jakubov 32, , 363 01 Vojkovice
Korbel Rudolf, nar. 22.6.1977, Jakubov 96, 363 01 Vojkovice
Zichová Hana, nar. 22.10.1969, Jakubov 96, 363 01 Vojkovice
Valta Karel, nar. 15.7.1941 Jakubov 106, 363 01 Vojkovice
Majcher Miroslav, nar. 5.1.1981, Celní 890/15, Rybáře, 36005 Karlovy Vary
Vaníček Šimon, nar. 21.12.2007, č. p. 41, 360 01 Hory
Vaníčková Eliška, nar. 23.4.1969, č. p. 41, 36001 Hory
Herzer František, nar. 24.7.1953, Jakubov 42, 363 01 Vojkovice
Herzer Václav, nar. 21.8.1976, Jakubov 126, 363 01 Vojkovice
Hadáček Petr, nar. 17.5.1972, Jakubov 111, 363 01 Vojkovice
Král Pavel, nar. 30.3.1967 Jakubov 28, 363 01 Vojkovice
Králová Hana, nar. 14.2.1971, Jakubov 95, 363 01 Vojkovice
Kramarczyk Jiří, nar. 14.9.1981, Jakubov 57, 363 01 Vojkovice
Kodajek Zdenek, nar. 21.6.1958, Jakubov 124, 363 01 Vojkovice
Kodajková Soňa, nar. 22.7.1975, Jakubov 124, 363 01 Vojkovice
Čermáková Jitka, nar. 22.1.1963, Jakubov 43, 363 01 Vojkovice
Musil Petr, nar. 17.4.1959, Jakubov 119, 363 01 Vojkovice
Musilová Zuzana, nar. 20.4.1967, Jakubov 119, 363 01 Vojkovice
Kněžíčková Vanda, nar. 30.8.1954, č. p. 274, 351 31 Libá
Svoboda Jiří, nar. 1.4.1942, č. p. 125, 363 01 Velichov
Svoboda Stanislav, nar. 8.5.1945, Raisova 1124/3, 360 01 Karlovy Vary
Svoboda Václav Ing., nar. 1.8.1951, Ostrovská 277/9, 360 04 Karlovy Vary
Cífková Ivana, nar. 11.3.1969, 17. listopadu 4776, 430 04 Chomutov
František Granec, nar.  24.12.1983, Jakubov 48, 363 01 Vojkovice
Svobodová Hana, Moskevská 1023/36, 360 01 Karlovy Vary
Svobodová Kateřina, Jakubov 59, 363 01 Vojkovice
Šťástka Pavel, Jakubov 75, 363 01 Vojkovice
Vrábel Richard, nar. 16.9.1958, Jakubov 25, 363 01 Vojkovice
Vrábelová Helena, nar. 25.12.1960, Jakubov 25, 363 01 Vojkovice
Puškášová Hedvika, nar. 17.5.1973, Horská 888, 363 01 Ostrov
Beran Adolf, nar. 6.12.1940, Körnerstr. 27, 47 166 Duisburg, Německo
Beranová Jaroslava, nar. 16.3.1948, Jakubov 52, 363 01 Vojkovice
Sirotek Václav, nar. 23.5.1944, Jakubov 50, 363 01 Vojkovice
Sirotková Eliška, nar. 29.11.1948, Jakubov 50, 363 01 Vojkovice
Jaklová Lenka, nar. 13.2.1965, Lidická 1354, 363 01 Ostrov
Beran Adolf, nar. 6.12.1940, Körnerstr. 27, 47 166 Duisburg, Německo
Beranová Jaroslava, nar. 16.3.1948, Jakubov 52, 363 01 Vojkovice
Plechatá Monika, nar. 12.1.1964, Lipová 219/10, 360 06 Karlovy Vary
Němec Josef, nar. 26.4.1950, Jakubov 112, 363 01 Vojkovice
Němec Petr, nar. 21.4.1974, Jakubov 53, 363 01 Vojkovice
Němcová Eva, nar. 24.11.1971, Jakubov 53, 363 01 Vojkovice
Kvasnička David, nar. 26.7.1969, Janova 568, 36401 Toužim



 Spis.zn. Výst. 163/18/SUK str. 6

Se  sídlem: Kyselka 118, 362 72  Kyselka, Česká republika,  IČ 00254762, telefon +420353941127, fax +420353941289,
e-mail: obec_kyselka@telecom.cz, stavebni@obeckyselka.cz, http://www.obeckyselka.cz

Sládeček Tomáš, nar. 26.2.1990 Jakubov 60, 363 01 Vojkovice
Menčíková Hana, nar. 21.1.1945, Jakubov 95, 363 01 Vojkovice
Král Jiří, nar. 24.7.1982, Jakubov č. ev. 33, 363 01 Vojkovice
Seeman Jan, nar. 7.7.1958, Jakubov 110, 363 01 Vojkovice
Girga Jiří, nar. 29.4.1961, Jakubov 27, 363 01 Vojkovice
Girgová Jana, nar. 17.9.1963, Jakubov 27, 363 01 Vojkovice
Trs Pavel, nar. 6.1.1978, Jakubov 74, 363 01 Vojkovice
Trsová Jana, nar. 30.3.1986, Jakubov 74, 363 01 Vojkovice
Kapsová Libuše, nar. 29.4.1963, Foersterova 1138/6, 360 01 Karlovy Vary
Fischer Petr, nar. 5.8.1944, Jakubov 20, 363 01 Vojkovice
Kašík Martin, nar. 28.4.1975,  Dvořákova 664/17, Stará Role, 36017 Karlovy Vary
Kašíková Andrea, nar. 19.5.1971, Rybalkova 187/27, Vršovice, 10100 Praha 10
Opatřil Josef , nar.  6.12.1954, Jakubov 19, 363 01 Vojkovice
Opatřilová Květoslava, nar.18.9.1953, Jakubov 19, 363 01 Vojkovice
Freitingerová Inge, nar. 16.5.1941, Brigádnická 710, 363 01 Ostrov
Rychecký František, nar. 26.9.1947,  Jakubov 18, 363 01 Vojkovice
Kapsa Ondrej, nar. 31.11.1931, Palackého 3994, 430 01 Chomutov
Kapsová Ingrid, nar. 30.5.1940, Palackého 3994, 430 01 Chomutov
Král Pavel, nar. 30.3.1967, Jakubov 28, 363 01 Vojkovice
Tempelová Hana, nar. 1.1.1970, Jakubov 105, 363 01 Vojkovice
Romaňák Ladislav, nar. 21.8.1977, Jakubov 100, 363 01 Vojkovice
Romaňáková Eva, nar. 10.9.1981, Jakubov 100, 363 01 Vojkovice
Olláryová Monika, nar. 12.5.1967, Jakubov 12, 363 01 Vojkovice
Olláry Jiří, nar. 17.3.1961, Jakubov 12, 363 01 Vojkovice
Fantiš Radek, nar. 10.12.1974, Jakubov 92, 363 01 Vojkovice
Fantiš Roman, nar. 26.5.1969, Šumavská 1660/17, 360 01 Karlovy Vary
Hadáček Petr, nar. 17.5.1972, Jakubov 111, 363 01 Vojkovice
Viktora Václav, nar. 22.9.1973, Jakubov 108, 363 01 Vojkovice
Volf Jaroslav, nar. 12.1.1965, č. p. 109, 362 73 Vojkovice
Dzugas Josef, nar. 21.3.1948, Jakubov 107, 363 01 Vojkovice
a

p. Vrtiel Jan, nar. 10.7.1971, Jakubov 102, 363 01 Ostrov
p. Mergl Jan, nar. 27.3.1968, Jakubov 32, 363 01 Ostrov
p. Uhlík Josef, nar.1.11.1951, Jakubov 29, 363 01 Ostrov
p. Králová Daniela, nar. 20.2.1995, Jakubov 28, 363 01 Ostrov
p. Hadáček Petr,, nar. 17.5.1972, Jakubov 111, 363 01 Ostrov
p.  Vrábel Richard, nar. 16.9.1958, Jakubov 25, 362 73 Ostrov
p.  Vrábelová Helena, nar. 25.12.1960, Jakubov 25, 362 73 Ostrov
p. Khasanov Irek, nar. 23.3.1963,  Jakubov 30, 36301 Ostrov
p. Lavrenova Narina, nar. 26.4.1959, Lesnoy 61/1-89 ,Sankt Petersburg, Ruská federace
p.  Puškášová Hedvika, nar. 17.5.1973, Horská 888, 36301 Ostrov

v zastoupení Obcí Vojkovice, starostou  Lubošem Garajem, na základě plné moci

dotčené orgány státní správy

Úřad města Ostrova -     odbor životního prostředí

Vyvěšeno:  24.9.2018 Sejmuto: ……………………..

Vyvěšeno elektronické  podobě: 24.9.2018 Sejmuto: ……………………..


